

# **ALLOZO RESOURCE ApS**

Rørmosevej 58  
3520 Farum

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/03/2019**

---

**Allan Frøde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ALLOZO RESOURCE ApS  
Rørmosevej 58  
3520 Farum

Telefonnummer: 40510025  
e-mailadresse: allozo@webspeed.dk

CVR-nr: 34214204  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet, Allozo Resource ApS' hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed for små og mellemstore virksomheder. Herunder tilbyder selskabet receptions-, kontor- og bogholderi assistance til mindre firmaer. Endvidere tilbydes HR services, såsom etablering af medarbejder samtaler, coaching og mentoring. Desvidere ydes der konsulenttjenester i forbindelse med virksomhedsetablering og virksomhedseffektivisering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets omsætning og resultat er tilfredsstillende og ligger på et rimeligt niveau omend resultatet er lavere end tidligere. Ændringer i prioriteter betyder at omsætning og resultat også fremover vil være noget reduceret. Virksomhedens aktiviteter omfatter firmaer med virksomhed indenfor håndværkerfaget og konsulentvirksomhed.

Virksomhedens investeringsaktiviteter har været negativt påvirket af de generelle markeds vilkår, hvilket betyder at et mindre tab er konstateret for året.

Selskabet opererer fortsat uden egentlig ansatte, idet eventuel specialiseret arbejdskraft og ekspertise købes eksternt og imod faktura. Der er ikke behov eller planer for at ændre denne praksis for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der har ikke været nogle signifikante begivenheder efter regnskabets afslutning ultimo 2018 .

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		51.612	55.597
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>51.612</b>	<b>55.597</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	0
Andre driftsomkostninger .....		-21.155	-19.734
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>30.457</b>	<b>35.863</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....			0
Andre finansielle indtægter .....		2.652	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.066	-41
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>27.043</b>	<b>35.822</b>
Skat af årets resultat .....		-5.940	-7.876
Andre skatter .....		0	10
<b>Årets resultat .....</b>		<b>21.103</b>	<b>27.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	0
Overført resultat .....		21.103	27.956
<b>I alt .....</b>		<b>21.103</b>	<b>27.956</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		5.684	6.297
Tilgodehavende skat .....		6.000	12.000
Andre tilgodehavender .....		3.005	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>14.689</b>	<b>18.297</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		71.370	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>71.370</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		203.793	256.473
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>289.852</b>	<b>274.770</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>289.852</b>	<b>274.770</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Andre reserver .....		179.472	151.516
Overført resultat .....		21.103	27.956
Forslag til udbytte .....			0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>280.575</b>	<b>259.472</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		0	0
Gæld til banker .....		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	2.094
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		0	0
Skyldig selskabsskat .....		5.940	7.876
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		3.337	5.328
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.277</b>	<b>15.298</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.277</b>	<b>15.298</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>289.852</b>	<b>274.770</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret